Πρὸς Ῥωμαίους ἐγγράφῃ ἀπὸ Κορίνθου διὰ
Φοίβης, τῆς διακόνου τῆς ἐν Κερχεαῖς, ἐκ-
κλησίας.

18. G. rel. * Υπο. (G: Χρ. ἡμῶν) 19. LT: ἐμ' ὑμ' ἐν γ. (* τὸ ἐκ μὲν). 20. NABCLDF² Ἀμήν. 21. NABCLF: Ἀσπάζεται. B² (pr.) μου. EFT (in l.) καὶ αὶ ἐκκλ. πάσαι τοῦ Χρ. (cf. v. 16). 24. NABCLT* (DEFX+). 25-27. G (c. A [hab. bis] et codd. minusc. fere omnibus et provocacione ad παλαιὰ ἀνέγγραφα) pon. p. xiv, 23 (adv. NABCD (pr. m.) E; D (sec. m.) F [et la-

juscemodi enim Christo Dómino nostro non serviunt, sed suo ventri: et per dulces sermones et benedictiones eductus corda innocéntium. ¹⁹ Vestra enim obediéntia in omnem locum divulgáta est. Gaudeo igitur in vobis. Sed volo vos sapiéntes esse in bono, et simplices in malo. ²⁰ Deus autem pacis cóntrater Sátanam sub pédibus vestris velociter. Grátia Dómini nostri Jesu Christi vobiscum.

²¹ Salutát vos Timótheus adjútor meus, et Lúcius, et Jason, et Sosipater, cognátí mei. ²² Salúto vos ego Tertíus, qui scripsi epístolam, in Dómino. ²³ Salutát vos Caius hospes meus, et uníversa ecclésiá. Salutát vos Erástus arcarius civitátis, et Quartus, frater. ²⁴ Grátia Dómini nostri Jesu Christi cum ómnibus vobis. Amen.

²⁵ Et autem qui potens est vos confirmáre juxta evangélium meum, et prædicaciónem Jesu Christi, secundum revelatiónem mystérii temporibus æternis taci-
tí, ²⁶ (quod nunc patefactum est per scriptúras prophetárum secundum præceptum æterni Dei, ad obediétiónem fidei), in cunctis gentibus cogniti, ²⁷ soli sapiénti Deo, per Jesum Christum, cui honor et glória in sæcula sæculorum. Amen.

cuna in f. cp. 14, relicta] G²). 27. L+ r. αἰώνων. S[K]Θ LT* (eti. in rel. epp.) subscript. NAB (pr. m.) CD (pr. m.) subscr. πρὸς Ῥωμαίους.

26. Il n'y a pas de parenthèses dans le grec. 27. Le grec s'en plus à la fin: « écrite de Corinthe aux Romains (portée) par Phœbé, diaconesse de l'église de cenchrée ».

Conclusio (XV, 14-XVI). — *Ehortaciones et salutaciones.*

hommes ne servent point le Christ Notre-Seigneur, mais leur ventre; et par de douces paroles et des flatteurs, ils séduisent les âmes simples. ¹⁹ Votre obéissance est connue en tout lieu. Je me réjouis donc pour vous, mais je désire que vous soyez sages dans le bien et simples dans le mal. ²⁰ Que le Dieu de la paix broie Satan sous vos pieds au plus tôt. Que la grâce de Notre-Seigneur Jésus-Christ soit avec vous.

²¹ Timothée, compagnon de mes travaux, vous salue; comme aussi Lucius, Jason, et Sosipatre, mes parents. ²² Moi, Tertius, qui ai écrit cette lettre, je vous salue dans le Seigneur. ²³ Caius, mon hôte, et toute l'Eglise, vous saluent. Eraste, trésorier de la ville, et Quartus, notre frère, vous saluent. ²⁴ Que la grâce de Notre-Seigneur Jésus-Christ soit avec vous tous. Amen.